
BIBL IOTEKA P U B L I C Z N A 
Miasta i Gminy w Polanowie 
ul Wolności 7, 76-010 Polanów 

te!. 94/313-85-00 
Reg 330G08734 NIP 499-02-15-404 

Zarządzenie Nr 7 / 2013 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie 

z dnia 28 grudnia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie 

Na podstawie Art. 13. ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2012r. poz.406) oraz § 15 Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Polanowie nadanego przez Radę Miejską w Polanowie Uchwałą Nr 
XXXII/290/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku (z póź. zm.) zarządzam co 
następuje: 

W zarządzeniu Nr 1/2009 Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Polanowie z dnia 08 czerwca 2009 w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale II- Organizacja biblioteki - w § 3 w ust.2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Siedziba biblioteki mieści się w Polanowie przy ul. Wolności 7, 
a terenem jej działalności jest Miasto i Gmina Polanów" 

2) W Rozdziale II - Organizacja biblioteki - w §5 w ust.l punkt a) otrzymuje 
brzmienie: 

„1- W skład struktury organizacyjnej biblioteki wchodzą: 
a. Biblioteka główna w Polanowie: 
- wypożyczalnia dla dzieci i dla dorosłych 
- czytelnia z pracownią komputerową 
- księgowość „ 

3) Załącznik nr 2 „Schemat Organizacyjny Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy w Polanowie" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 1-

§ 2. 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostawia się bez zmian. 

§. 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
O R 

BIB J C Z N E J 
Mia olanowie 

rr? tszczak 

i 


